
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 21 listopada 2022 r.

KR.ROZ.2810.195.2022.IJ

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w zakresie części 2

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

„Roboty budowlane na ciekach i potokach NW Wadowice Etap II”,

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie 
działając zgodnie  z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity  Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamia Wykonawców którzy złożyli oferty, że 
Zamawiający dokonał w dniu 21.11.2022 r. wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części 2 w ww. 
postępowaniu.

Część 2 – „Utrzymanie potoku Bez nazwy wraz z zasypem wyrwy brzegowej w km 0+490-0+530 w msc. 
Inwałd, gm. Andrychów, pow. wadowicki”

Zamawiający zamieszcza informację na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktację łączną. 
Na podstawie przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert Zamawiający przyznał następujące 
wartości punktowe:

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty Wykonawca/adres

Kwota 
ofertowa 

PLN (brutto)

Liczba uzyskanych punktów 
wg. przyjętych kryteriów:

cena oferty brutto – 80 
termin realizacji  – 20 

Łączna ilość 
uzyskanych 

punktów

1

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe „WOLIMEX” 
Eugeniusz Wojak
ul. Tarnowska 33
34-600 Limanowa

134 916,24 cena oferty brutto – 39,43
termin realizacji  – 20 59,43

2
Firma DRUTEX Dariusz Zieliński
ul. Zielona 3
34-323 Kocoń

88 124,65 cena oferty brutto – 60,36
termin realizacji  – 20 80,36

3

Usługi Transportowe Pośrednictwo 
Usługi Koparko-Ładowarkami 
Andrzej Styrna
Mucharz 15, 34-106 Mucharz

66 493,80 cena oferty brutto – 80 
termin realizacji  – 20 100



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

4

KUWiM Roboty Inżynieryjne i 
Hydrotechniczne Jan Rzepa
Grodzisko, ul. Do Lasu 2
32-640 Zator

70 578,33 cena oferty brutto – 75,37
termin realizacji  – 20 95,37

Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uznał ofertę nr 3:
Usługi Transportowe Pośrednictwo Usługi Koparko-Ładowarkami Andrzej Styrna
Mucharz 15, 34-106 Mucharz
Kwota brutto: 66 493,80 PLN

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę – Usługi Transportowe Pośrednictwo Usługi Koparko-Ładowarkami 
Andrzej Styrna, Mucharz 15, 34-106 Mucharz - jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w 
postępowaniu. Na podstawie przeprowadzonych czynności badania ofert, Zamawiający stwierdził 
zgodność oferty złożonej przez w/w Wykonawcę, z wymaganiami merytorycznymi i formalnymi 
określonymi w treści SWZ. 
W ramach kryterium „cena brutto” oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 80,00 pkt. 
W ramach kryterium „termin realizacji” Wykonawca zaoferował termin 15 dni (maksymalnie 
punktowany przez Zamawiającego). W związku z powyższym Zamawiający przyznał jego ofercie 20,00 pkt. 
Łączna liczba przyznanych punktów wynosi 100,00, co czyni ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą 
złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy pzp, zgodnie 
z językową wykładnią wskazanego przepisu.

Dyrektor

Małgorzata Sikora
/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-11-21T13:15:14+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




